
Rodinné centrum U Marušky, z.s. 

 
 Adresa provozovny: Havlíčkova 101/18, Beroun 26601 | Kontakt: Vedoucí DS: Bc. Marie Štorková 

tel: +420 725 975 424, rcumarusky.pohadka@email.cz 

 

Rezervační přihláška do dětské skupiny Pohádka Rodinného centra U Marušky, z.s 

 
Poskytovatel DS: Rodinné centrum U Marušky, z.s | V Mejtě 205, Tachlovice 252 17 | IČO: 17244919 | číslo účtu: Fio banka 2502251685/2010 

 rcumarusky@email.cz, datová schránka 4zeii4g 

Zodpovědná osoba: Bc. Marie Štorková, statutární zástupce tel.774 182 424 

 

Evidenční list dítěte do dětské skupiny Pohádka 
 

Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení: ............................................................................................................................................ 

Adresa trvalého bydliště: ................................................................................................................................ 

Doručovací adresa (pokud je jiná, než trvalý pobyt): ..................................................................................... 

Telefon: …………………………….......... E-mail: ..................................................................................... 

 

Dítě 

Jméno a příjmení dítěte: .................................................................................................................................. 

Datum narození: ....................... Rodné číslo: .......................................... Zdravotní pojišťovna: .................. 

Adresa trvalého bydliště: ................................................................................................................................ 

Státní občanství: .............................................................. Mateřský jazyk: ............................................... 

Docházka do DS:   Datum, od kdy byste rádi navštěvovali DS: ........................................ 
(prosím zaškrtněte požadovanou kolonku) 

Den v týdnu Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

7-16:30 hod      

Strava:  ANO / NE 

Prohlašuji, že údaje v tomto dokumentu jsou pravdivé a beru na vědomí nutnost hlásit veškeré změny do 8 dnů. Informovaný souhlas: V souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále též jen „GDPR“), si Vás dovolujeme 

informovat, že Vámi poskytnuté osobní údaje budeme zpracovávat výhradně za účelem realizace výše uvedeného kroužku. Rodinné centrum U Marušky, z.s zajistí likvidaci výše uvedených 

osobních údajů, jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje poskytnuty. Ujišťujeme Vás, že Vámi poskytnuté osobní údaje vždy chráníme před zneužitím a zpracováváme v souladu s 

aktuální legislativou. 

Těšíme se na Vás      

V ............................ dne: ............................ 

......................................................................................... 

Podpis zákonného zástupce 

mailto:rcumarusky.pohadka@email.cz

